o cenách v znení neskorších predpisov 
a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov dohodli na cene za Dielo na základe cenovej 
ponuky zhotoviteľa ktorá je súčasťou tejto zmluvy:
Cena bez DPH 52 898,59 EUR
DPH 20 % 10 579,72 EUR
Spolu s DPH 63 478,31 EUR
slovom: šesťdesiattritisícštyristosedemdesiatosem EUR/tridsať jedencentov centov
(ďalej len „cena").
DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi účinnými v čase
fakturácie.

4.2. Cena za zhotovenie Diela je maximálna a nemožno ju bez súhlasu objednávateľa zvýšiť. Cenová 
ponuka, ktorá je súčasťou tejto zmluvy, slúži výhradne pre ocenenie prác v nej uvedených.